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ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

DIANA CECILIA LONDORO PATINO, abogada en ejercicio, identificada con la
C.C. 21.421.190 de Abejorral y portadora de ia T.P. 117.342 del C.S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTA S.A., me
permito adjuntar la liquidacion del crédito.

Atentamente,

/
2NN @‘:@ ‘
ANA CECILI NDO PAT!

P. 117.342del C.S.delaJ.
C.C. 21.421.190 de Abejorral

o X

Calle 51 # 48-9 Oficina 713 Edificio La Bastilla
Medellin — Antioquia
Telefax 5119246
Correo Electronico: delabogados@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: Ci'I:(_DR_l_A ELEI\E\_GRISALES FRANCO Deudor:
Obligacion: | _ . __ _.___ 103085449 _ ____ ! INSTRUCCION]
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> J
Tasa nominal mensual pactada S
Resultado tasa paciada o pedida >>> Mddma
capma:  [T351276.00.
VIGENCIA Brio. Cle.| Mdxima Autorizada TASA " LIQUIDACION
DESDE [HASTA 1. Hectiva Hoetna Nomnat FINAL piAs| INTERESES
\ g
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 91,778,54
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% a0 91.048,86
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 90.317,73
01-ene-18  31-ene-18 20,69% 3‘1 ,04% 2,28% 2,28% 30 90.009,45
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 91.241,02
01-mar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 89,970,90
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 80.198,99
01-may-18 . 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,26% 30 89.044,41
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 88.425,45
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 87.456,22
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 28,91% 2,20% 2,20% 30 87.106,68
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 86.601,19
01-oct-18 31-0ct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2.17% 30 85.900,13
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 85.353,93
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 85.002,38
01-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 84.063,24
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 86.172,92
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 84.885,12
01-abr-12 30-abr-18 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 84.689,60
01-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 84.767,82
01-jun-19 304jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 84.611,36
014ul-19 31-jul-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 84.611,36
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 84.689,60
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 84.689,60
01-o¢t-19 31-o0ct-19 19,10% 28,65% 212% 2,12% 30 83.828,09
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 83.553,54
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 83.082,42
01-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 82.532,01
Total intereses 810 2.424.632,56
Capital 3.951.229,00
Intereses Moratorios 2,424.632,56
! ntereses Moratorios a 30 sep 17 1.908.641,53
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: I $8.284.503,09
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LIQUIDACION DE CREDITO R
Deudor: ~ GLORIAELENAGRISALESFRANCO = _ ..,
Obligacion: .. . .. _. . . Ti53085467 . o

01-oct-17 31-oct-17
01-nov-17  30-nov-17
01-dic-17 31-dic-17
01-ene-18  31-ene-18
01-feb-18 28-feb-18
01-mar-i8  31-mar-18
01-abr-18 30-abr-18
01-may-18  31-may-18
01-jun-i8 30-jun-18
014ul-18 31jul-18 *
01-ago-18  31-ago-18
01-sep-18  30-sep-i8
01-act-18 31-0ct-18
01-nov-i8  30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
Oi-ene-19  31-ene-18
01-feb-18 28-feb-19
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-12  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-0ct-19 31-0ct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  31-ene-20

21,15% 31,73% 2,32% 2,32%
20,96% 31,44% 2,30% 2,30%
20,77% 31,16% 2,29% 2,29%
20,69% 31,04% 2,28% 2,28%
21,01% 31,52% 2,31% 2,31%
20,68% 31,02% 2,28% 2,28%
20,48% 30,72% 2,26% 2,26%
20,44% 30,66% 2,25% 2,25%
20,28% 30,42% 2,24% 2,24%
20,03% 30,05% 221% 2,21%
19,94% 29,91% 2,20% 2,20%
19,81% 29,72% 2,19% 2,19%
19,63% 29,45% 217% 2,17%
19,49% 29,24% 2,16% 2,16%
19,40% 29,10% 2,15% 2,15%
19,16% 28,74% 2,13% 2,13%
19,70% 29,55% 2,18% 2,18%
19,37% 29,06% 2,15% 2,15%
19,32% 28,98% 2,14% 2,14%
19,34% 29,01% 2,15% 2,15%
19,30% 28,95% 2,14% 2,14%
19,30% 28,95% 2,14% 2,14%
19,32% 28,98% 2,14% 2,14%
19,32% 28,98% 2,14% 2,14%
19,10% 28,65% 2,12% . 212%
19,03% 28,55% 2,11% 2,11%
18,91% 28,37% 2,10% 2,10%
18,77% 28,16% 2,09% 2,09%

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ]
Tasa nominal mensual pactada o
Resultado tasa pactada o pedida  >>> Maxima
capmAl: T TEEBR0

VIGENCIA Bric. Cle.| Mdxima Autorizada TASA! ~ LIQUIDACION
DESDE |HASTA 1. Efectiva Hecliva = o FINAL|  DIiAS INTERESES
-_____*

30 304.168,03
30 301.739,85
30 299,316,86
30 298.295,20
30 302.376,68
30 298.167,44
30 295,609,28
£330 .~ 295.097,00
- 30 293.045,74
Ko 289.833,69
30 288.675,28
30 287.000,07
30 284.676,72
30 282.866,61
30 281.701,54
30 278.589,21
30 285.580,77
30 281.312,93
30 280.664,98
30 280.924,20
30 280.405,70
30 280.405,70
30 280.664,98
30 '280.664,98
30 277.800,88
30 276.900,04
30 275.338,71
30 273.514,63

Total Intereses 810}  8.035.336,70

‘Capital 13.094.543,00

Intereses Moratorios 8.035.336,70

| ntereses Moratorios a 30 sep 17 6.325.320,19
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: | ~ $27.455.199,89
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LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: @EQRIAI"EL_ENA GRE!\}E%ER_@QQ__ i Deudor:
Obligacion: | ___ 457099287 ST
Tasa efectiva anval pactada, a nominal >>> |
Tasa nominal mensval pactada b )
Resultado tasa pactada o pedida  >>> Maxima
CAPIAL: | 10.152.807,00
VIGENCIA Brio. Cte.l Mdxima Autorizada TASA | LIQUIDACION
DESDE  |HASTA I. Hecliva P Rominal FINAL DiAs| INTERESES
01-0ct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 235.827 84
01-nov-17  30-nov-17 20,86% 31,44% 2,30% 2,30% 30 233.852,91
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 232.074,25
01-ene-18  31-ene-18 20,659% 31,04% 2,28% 2,28% 30 231.282,12
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 234.446 67
01-mar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 231.183,05
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 229.199,60
01-may-18  31-may-13 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 228.802,40
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2.24% 2,24% 30 227.211,96
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 224.721,52
01-ago-18  31-ago-18 19,94% 29.91% 2,20% 2,20% 30 223.823,34
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 222,524 47
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 217% 2,17% 30 220.723,08
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 219.319,61
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29.10% 2,15% 2,15% 30 218.416,28
01-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 216.003,15
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 221.424,03
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 218.114,97
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 217.612,59
01-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 217.813,57
01f-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 217.411,56
01-jul-19 31-jul19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 217.411,56
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 217.612,59
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 217.612,59
01-oct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 212% 2,12% 30 215,398,90
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% a0 214.693,45
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 213.482,88
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 212.068,59
Total Intereses 8101  6.230.169,52
Capital 10.162.807,00
Intereses Moratorios 6.230.169,52
i ntereses Moratorios a 30 sep 17 4.904.314,35
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: | $21.287.290,87

sbonos



LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: ~ GLORIELENAGRISALESFRANCO .~ Deudor
Obligacion: ' B ~ 7455510162307 T .
Tasa efectiva anval pactadd, a nominal >>> J
Tasa nominal mensval pactada >o>
Resultado tasa pactada o pedida  >>> Maxima
CAPTAL: ~ 9.232109300,
VIGENCIA Brlo. Cte.] Mdxima Autorizada TASA LIQUIDACION _
EEsEi [HASTA IHecliva  |nocha [Momind FINAL|  DIAS|  INTERESES
01-oct-17 31-o0ct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 214.441,64
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% a0 212.736,74
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 211.028,44
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 210.308,15
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 213.185,72
01-mar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 210.218,07
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 208.414,48
01-may-18  31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 208.053,31
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 206.607,09
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 204.342,50
01-ago-18 31-agc-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 203.525,78
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,18% 30 202.344,69
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 217% 2,17% 30 200.706,66
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 199.430,47
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,18% 30 198.609,05
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 166.414,76
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 201.344,05
01-mar-19  31-mar-19 18,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 198.335,07
01-abr-19 30-abr-19 18,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 197.878,25
01-may-19  31-may-18 19,34% 29,01% 2,15% 2,158% 30 198.061,01
014un-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 197.685,45
01-jul-19 314ul-19 19,30% 28,95% 2,14% 2.14% 30 197.695,45
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 197.878,25
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 197.878,25
01-oct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 195.865,31
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 195.223,83
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 194,123,05
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2.09% 2,09% 30 192.837,01
Total Intereses 810t 5,665.182,49
Capital 9,232,093,00
Intereses Moratorios 5.665.182,49
I ntereses Moratorios a 30 sep 17 4.459.563,37
TOTAL: CAPITAL+INTERESES: [ - $19.356.838,86

abonos



